

I-69 Reconstruction in Calhoun and Eaton Counties (Design-Build)

Questions & Answers #3

Question: What does MDOT consider an authorized signer for the Statement of Qualifications (SOQ)?

Answer: For purposes of the SOQ, an authorized signer is considered an individual with authority within the Submitter's organization to bind the Submitter to the content of the SOQ.

Question: Does the cover page count toward the 14-page limit for the statement of qualifications?

Answer: The Submitter Introduction Form is required; however, a separate cover page is not required.